UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v góp ý vào dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế quản lý, vận

hành và sử dụng Hệ thống CSDL

Ngành thành phố Hải Phòng

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng trực thuộc Sở GDĐT;

- Chủ tịch Công đoàn Ngành GDĐT;

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường Phổ thông trực thuộc Sở;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận/huyện

- Hiệu trưởng trường nuôi dạy trẻ em Khiếm thị Hải Phòng;

- Hiệu trưởng trường Khiếm thính HP;

- Giám đốc TT Giáo dục kỹ thuật tổng hợp hướng

nghiệp và bồi dưỡng nhà giáo.

Căn cứ Quyết định số 1937/QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2022 về việc kiện toàn

Ban chỉ đạo chuyển đổi số ngành GDĐT thành phố Hải Phòng và Thông báo số

648/SGDĐT-VP về việc thông báo phân công nhiệm vụ Ban chỉ đạo chuyển đổi

số ngành GDĐT thành phố Hải Phòng;

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến vào dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng Hệ thống cơ sở dữ liệu

ngành giáo dục thành phố Hải Phòng (tài liệu được gửi kèm Công văn này) và

gửi ý kiến góp ý về Sở Giáo dục và Đào tạo qua hệ thống văn bản điện tử

(https://qlvb.hpnet.vn) trước 17h00 ngày 20/6/2023 để tổng hợp, báo cáo Giám

đốc Sở ban hành Quyết định.

 Qua thời gian trên nếu không nhận được ý kiến góp ý, được hiểu là đơn vị

hoàn toàn nhất trí về Dự thảo Quyết định nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Ban Chỉ đạo CĐS Sở GDĐT;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-06-05T11:44:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T15:25:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T15:25:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T15:25:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T15:25:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!